UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-PTP Nhơn Trạch, ngày          tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Phòng Tư pháp năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2021/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

Phòng Tư pháp xin thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Tiếp thường xuyên: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, công chức được phân

công tiếp nhận hồ sơ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện trực tiếp tiếp

công dân ( khi người dân đến liên hệ) và theo sự điều phối, phân công của Lãnh

đạo Phòng Tư pháp.

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Tiếp định kỳ: Chiều thứ 2 của tuần thứ hai hoặc khi có yêu cầu của công

dân Lãnh đạo Phòng Tư pháp tiếp công dân định kỳ. Nếu ngày tiếp công dân

trùng vào ngày đi công tác, ngày nghỉ lễ, Tết thì sẽ dời vào ngày tiếp theo.

2. Địa điểm: Tại phòng làm việc của Phòng Tư pháp, địa chỉ: số 01 đường

Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

(trong khuôn viên trụ sở của HĐND - UBND huyện).

3. Nội dung

Công chức có liên quan chuẩn bị nội dung làm việc, báo cáo tóm tắt nội

dung vụ việc của công dân đăng ký phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo cho

Ban Lãnh đạo phòng theo đúng quy định.

Phòng Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết và thông tin

đến công dân./.

Nơi nhận:      KT.TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện (b/c);                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng ban chuyên môn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐ Phòng Tư Pháp;

- Lưu: VT.

               Đoàn Thị Lộc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA PHÒNG TƯ PHÁP NĂM 2024

(Đính kèm Thông báo số 01/TB-PTP ngày 02/01/2024 của Phòng Tư pháp

huyện Nhơn Trạch)

Stt Thời gian tiếp công dân Lãnh đạo tiếp công dân

1 Thứ hai, ngày 08/01/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

2 Thứ hai, ngày 05/02/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

3 Thứ hai, ngày 04/3/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

4 Thứ hai, ngày 08/4/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

5 Thứ hai, ngày 06/5/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

6 Thứ hai, ngày 10/6/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

7 Thứ hai, ngày 08/7/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

8 Thứ hai, ngày 05/8/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

9 Thứ hai, ngày 09/9/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

10 Thứ hai, ngày 07/10/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

11 Thứ hai, ngày 11/11/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

12 Thứ hai, ngày 09/12/2024 Bà Đoàn Thị Lộc - Phó Trưởng phòng

		2024-01-02T13:58:45+0700

		2024-01-02T14:02:38+0700

		2024-01-02T14:02:39+0700

		2024-01-02T14:02:40+0700